
關於

是擁有 年經驗的全球軟體公司，專門協助客

戶在較低風險的環境內迅速創新，解決方案包含企業全方

位的 維運監控、應用程式開發測試、企業資訊安全及身

分識別存取、災難還原及資料備份、大數據分析。協助客

戶將應用軟體建構在最佳融合式基礎架構，整合了既有的

商業邏輯、應用程式和新興技術以便滿足日益複雜的業務

需求。

欲進一步了解更多訊息，請造訪



邁達特 購 本刊規格／價格及圖示僅供參考，如有異動則以原廠提供為準。

OpenText Security Logger日誌管理系統

OpenText Enterprise Security Manager事件關聯分析系統

數量 定價

軟體授權

OpenText Security Logger Standard Edition 100 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 250 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 500 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 1,000 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 2,500 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 5,000 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 10,000 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 25,000 EPS

OpenText Security Logger Standard Edition 50,000 EPS

數量 定價

軟體授權

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 100 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 250 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 500 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 1,000 EPS



邁達特 購 本刊規格／價格及圖示僅供參考，如有異動則以原廠提供為準。

OpenText Fortify應用程式安全檢測 (黑/白箱掃描)

數量 定價

源碼檢測工具 白箱

網站弱點掃描工具 黑箱

OpenText Security Log Analytics大數據資安威脅獵捕系統

數量 定價

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 100 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 250 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 500 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 1,000 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 2,500 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 5,000 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 10,000 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 25,000 EPS

OpenText Security Log Analytics Standard Edition 50,000 EPS

數量 定價

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 2,500 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 5,000 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 10,000 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 25,000 EPS

OpenText Enterprise Security Manager Standard Edition 50,000 EPS

OpenText Enterprise Security Manager事件關聯分析系統

身份帳號管理
數量 定價

主機特權帳號管理系統

OpenText Privileged Access Manager for Servers, Applications, or Non-End User 
Devices per Managed Endpoint

OpenText Privileged Access Manager for Workstation or End-User Device per 
Managed Endpoint

多因子認證系統

OpenText Advanced Authentication Clients per User




